2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 18» ноября 2016 года                           № 7                                   х. Малая  Каменка
О целесообразности изменения

границ муниципального

образования «Малокаменское

сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Малокаменское сельское поселение», в соответствии с требования миградостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем передачи из состава территории муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» земельного участка площадью 102,75 га и включения его в состав территории муниципального образования «Волченское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Малокаменского сельского поселения                               Т.С. Антюхина

Приложение

к решению Собрания депутатов
Малокаменского сельского поселения

от «18» ноября 2016 года № 7

«О целесообразности изменения границ
муниципального образования
«Малокаменское сельское поселение
[image: image1.jpg]MPOEKTHBIIT IVIAH
MPOXOKJAEHUS YTOYHEHHOI1 TPAHHIBI MYHULIHIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHIS
"MAJIOKAMEHCKOE CEJIbCKOE IIOCEJIEHUE"
B COOTBETCTBUH C TPEBOBAHUAMM I'PAJOCTPOHTEJIBHOI'O H 3EMEJILHOIO 3AKOHOJATEJILCTBA

Kpachosckoe
certbekoe nocenerne

Toponckoii oxpyr =n
"Topon Jloseux"

Topozckoit oxpyr
“Topon Kawenck-Ilaxrmcxui"

Bpeska2, 3

Bpesxa |

Venosneie 0603Hatuenus

yTBepia| mpoext.

Tpanet MysitmansHsix oGpasosaiii
45034 | 45034 Tlosoporsbie TouKI I X HOMEpA

s Bouuenckoe
. Hentp censckoro noceneniis CeIbCKoe nocenene

= a3 10K MeHEHI

S R